ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________   2020                №______                            г.Новошахтинск

О признании утратившим силу некоторых

 постановлений Администрации города
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь протоколом от 28.11.2019 № 2 заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:

1.1 постановление Администрации города Новошахтинска от 15.07.2016 № 676 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Комитетом по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами местного самоуправления»;

1.2 постановление Администрации города Новошахтинска от 21.05.2018 № 447 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.07.2016 № 676».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно- имущественным отношениям О.А.Маловичко.

Глава Администрации города

С.А.Бондаренко
 Постановление вносит Комитет по управлению имуществом Администрации города

   Куратор:

Заместитель Главы Администрации города
по строительству, жилищным вопросам

 и земельно-имущественным отношениям

              О.А. Маловичко
Руководитель:

Председатель Комитета

по управлению имуществом Администрации города                                                                   Т.Г.Авраменко
исполнитель:

Начальник отдела аренды КУИ тел 2 28 18

     Наталья Павловна Запорожцева

Управляющий делами

Администрации города

          Ю.А.Лубенцов

Начальник  юридического отдела

Администрации города

          И.Н.Суркова

Директор МБУ г.Новошахтинска «МФЦ»

          И.М.Сидоров

D:\Мои документы\2020\постановления\постановление отмена регламентов.doc